
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41 
(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 179 15.10.20. 

 

О формировании рабочей группы по созданию спортивного клуба 

 на базе МБОУ СОШ №41. 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу в составе: заместителя директора по воспитательной работе 

Черемисовой О.В., учителя физической культуры Юнусова В.Р., учителя по внеурочной 

деятельности Чеботаревой Н.А. для проведения организационных мероприятий по 

созданию спортивного клуба на базе МБОУ СОШ № 41. 

2. Рабочей группе изучить документы, регламентирующие создание и деятельность 

спортивного клуба. 

3. Рабочей группе разработать документы по деятельности Клуба (положение), положение 

о Совете Клуба на основании методических рекомендаций и примерного положения о 

спортивном клубе. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

    Руководитель Директор школы    Медный А.П. 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

                                             

 

 

 

 

 

 


